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گاه که از پشت پرده این برنامه خبر داشتند و  پزشکان آ
همچنین کم کاری آگاهانه دولت قبل که قصد همراهی 
ح تا  با نظام در برنامه هایش برای مردم را نداشت، این طر
امسال اجرا نشده بود اما با ضرب الاجل دولت فعلی این 
گاه  برنامه اجرایی شد. البته هنوز هم برخی از پزشکان آ
ح مقاومت می کنند تا به سهم  در مقابل اجرای این طر
خودشان مانع اجرایی شــدن برنامه های رژیــم شوند، 
همانطور که هنوز هم این پزشکان زیر بار استفاده از 
کارتخوان نرفته اند و هی می گویند ما بلد نیستیم با 
کارتخوان کــار کنیم. در واقــع ایــن پزشکان قصد دارنــد 
با بیسواد نشان دادن خــود، عدم اجــرای نسخه پیچی 
الکترونیک را هم طبیعی جلوه دهند وگرنه الان گداها 

هم کارتخوان دارند.
امـــا پــشــت پـــرده مــاجــرا چیست و جــمــهــوری اســامــی 
از الکترونیکی کـــردن نسخه های پزشکی و پــرونــده 

الکترونیک سامت چه هدفی دارد؟
ح ذکـــر شـــده، حــذف  ــه بــعــنــوان هـــدف ایـــن طـــر آنــچــه ک
نسخه های کاغذی و مشکات نسخه خوانی، تجمیع 
اطاعات سامت و برخی موارد دیگر است اما فهمیدن 
اصــل ماجرا کــار سختی نیست؛ بعد از اجــرا شــدن این 
ح، در لحظه تولد هر ایرانی یک پرونده الکترونیک  طــر
بــرای او تشکیل و همه اطــاعــات مــربــوط بــه وضعیت 
بیولوژیکی او در آن ثبت می شود و پس از آن نیز در حالی 
که آن فــرد در حــال گــذران زندگی معمولی خــود است، 
هر دارویــی که مصرف کند یا هر آزمایشی انجام دهد، 

اطاعات او در این پرونده ثبت خواهد شد.
بــا جــمــع آوری ایــن اطــاعــات و تحلیل آن هـــا، جمهوری 
اسامی خواهد توانست به کمک اطاعات به دست 
آمده، مواد غذایی را دستکاری کند و به وسیله آن ها روی 
مردم تاثیر بگذارد؛ همچنین از این طریق نظام می تواند 
بــا بــررســی و تحلیل اطــاعــات بــه دســت آمـــده در مــورد 

مخالفان، بیولوژیک آن ها را ترور کند بزند.

3-  حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا، حرفه ای 
نبودن باشگاه ها یا معامله سیاسی

بــر اســـاس آنــچــه امــســال در اخــبــار شنیدیم، باشگاه 
پرسپولیس و اســتــقــال بــه دلــیــل اینکه نتوانستند 
مجوزهای حــرفــه ای را دریــافــت کنند از لیگ قهرمانان 
آسیا کنار گذاشته شدند اما آنچه در واقعیت اتفاق افتاد 
یک معامله سیاسی برای هموار کردن راه قهرمانی برخی 

تیم ها بود.
کشورهای ایــران، ژاپن، کره جنوبی، امــارات و عربستان 
وارد یک معامله پنهانی و پشت پرده شدند، معامله ای 
که برای شکل گیری آن نیاز به رپورتاژ یک خبر داشت: 
»سخت گیری های کنفدراسیون فوتبال آسیا در اعطای 

مجوز حرفه ای به تیم ها بیشتر شده است و تیم هایی 
که نتوانند مجوز حرفه ای کسب کنند، از لیگ قهرمانان 
کنار گذاشته خواهند شد.« اما منبع اولیه این خبر نه 
خود AFC که رسانه های وابسته به دولت های این پنج 

کشور بودند تا شرایط را برای انجام معامله آماده کنند.
در این معامله سیاسی، این کشورها تصمیم گرفتند با 
زمینه سازی برای مجوز حرفه ای نگرفتن برخی تیم های 
کشورشان، شرایط را برای قهرمانی کشورهای دیگر حاضر 
در معامله، تسهیل کنند و در عــوض آن از طرف های 
مقابل امتیاز سیاسی دریافت کنند؛ در این میان ایران 
کــه امــتــیــاز سیاسی بیشتر از ورزش بــرایــش اهمیت 
داشــت، پیشنهاد حذف پرسپولیس به عنوان یکی از 
شانس های قهرمانی چند ســال اخیر لیگ قهرمانان 
ح کــرد. البته چون دولــت ایــران می دانست  آسیا را مطر
حذف پرسپولیس بدون حذف استقال برایش موجب 
دردســر خواهد شد، سعی کرد به خاطر حذف استقال 
هم از طرف های مقابل امتیاز بگیرد و کشورهای دیگر 
نیز که دیدند پکیج پرسپولیس و استقال با هم است 
و ایران به هیچ وجه کوتاه نمی آید که فقط پرسپولیس 
حذف شــود، این پکیج را با هم قبول کردند. البته آنها 
اصــرار داشتند حالا که دو تا میبریم، تخفیف بدهید که 
ایــران زیر بار نرفت و گفت من بــرای خانواده خــودم هم 

همینجوری جفت جفت بردم و آنها راضی اند.

4- صعود به جام جهانی با چاشنی لابی منطقه ای
ایران در مرحله اول مقدماتی جام جهانی در جایگاه سوم 
گروه خود بود و روی کاغذ هم شانس کمتری برای صعود 
به مرحله بعد داشت، در این میان فسخ قرارداد مربی و 
شکایت او از ایران هم بر مشکات تیم ملی افزوده بود 
ح با پیروزی در همه  اما ایران با یک مربی نه چندان مطر
بازی های باقی مانده، از مرحله اول به عنوان سرگروه 
صعود کرد و در مرحله دوم نیز بدون شکست در سریع 

زمان ممکن به جام جهانی رسید.
در این مدت ایــران در مقابل تیم هایی چند بــاره پیروز 
، در مقابل آن ها به مشکل  شد که در چندین سال اخیر
خــورده بود اما اکثر آنها یک ویژگی مشترک دارنــد، این 

کشورها عضو محور مقاومت هستند.
در دولت قبل که توجه کمتری به محور مقاومت می شد 
این کشورها هم بازیکنان خود را مجبور می کردند تا با 
تمام توانشان جلوی ایران بازی کنند اما با نزدیک شدن 
ــت در ایـــران و پیش بینی روی کــار آمــدن  بــه تغییر دول
دولتی که به محور مقاومت توجه بیشتری خواهد کرد، 
این کشورها به بازیکنان خود توصیه کردند برای جلب 
توجه ایران، در مقابل تیم ایران با تساهل رفتار کنند و 
اینگونه شد که ایران توانست با یک سرمربی نه چندان 

ح، تمام بازی های خود در مقابل این تیم ها را پیروز  مطر
شود. درباره پیروزی ایران مقابل امارات هم نکاتی وجود 
دارد که در حال حاضر مجال توضیح آن ها نیست و اگر 

خیلی اصرار کنید که توضیح بدهم اصا زر نزن!

5- آزادسازی سواحل یا فروش سواحل به روسیه
بعد از برگشت رئیس جمهور از سفر به روسیه، شاهد 
یک ضــرب الاجــل از ســوی وی بــرای آزادســـازی سواحل 
تصرف شده توسط اشخاص و نهادها بودیم که تقریبا تا 
زمان اعام شده، این اتفاق صورت گرفت و تقریبا همه 
سواحل دریای خزر از تصرف اشخاص و نهادها آزاد شد 
اما ارتباط این داستان با سفر رئیس جمهور به روسیه 

چیست؟
ــای خــزر به روسیه تا آنجا پیش رفته است  فــروش دری
که اگر جدیدا به شمال کشور بروید و سوار قایق های 
تفریحی کنار ساحل شوید و از آنها بخواهید شما را در 
دریــا بچرخانند، بــه محض فاصله گرفتن از ساحل با 
تذکر گشت های دریایی ارتش روسیه مواجه خواهید 
شد و حتی ممکن اســت با تک تیرانداز شما را بزنند. 
اما زیاده خواهی روسیه به همین جا ختم نشده است؛ 
در سفر اخیر رییس جمهور به روسیه، روس هــا بعد از 
، خواهان سواحل ایــران شدند،  تملک کل دریــای خــزر
چیزی که ابتدا مورد موافقت طرف ایرانی قرار نگرفت اما 
بعد از نهار به کیباره موضع طرف ایرانی تغییر کرد و به 
محض برگشت از روسیه دستور آزادسازی این سواحل 

هم صادر شد.

غ رسانه ای 6-  انتقال دولت، پایانی بر یک درو
ــال 1396 جمهوری  در انتخابات ریــاســت جمهوری س
ــام سید ابراهیم رئیسی به  اسامی ایـــران، حجت الاس
عــنــوان رئیس جمهور انتخاب شــد امــا نظام جمهوری 
اسامی ترجیح داد به جــای گفتن واقعیت به مــردم، در 
حالی که اداره دولت را به رئیسی سپرده بود، در رسانه ها 
ــرد؛ در  حسن روحــانــی را رئیس جمهور کشور معرفی ک
این چهار سال هر چند تمام اتفاقاتی که روحانی در مورد 
دولت رئیسی هشدار داده بود اتفاق افتاد و خود روحانی 
و کابینه اش نیز با اظهار بی اطاعی از تصمیمات دولت در 
این چند سال، سعی داشتند مردم را از این دروغ رسانه ای 

مطلع کنند اما کسی متوجه حرف های آن ها نشد.
در نهایت، در انتخابات امسال، جمهوری اسامی ایران 
تصمیم گرفت به این دروغ رسانه ای پایان دهد و بعد از 
اعام انتخاب شدن سید ابراهیم رئیسی در انتخابات 
ریاست جمهوری، ظاهرا دولت به او منتقل شد اما در 
حقیقت مردم دولت در دست خود او بود، فقط مردم از 

این امر با خبر شدند.


